Termómetros de resistencia de platino
Para aplicaciones especiales de medición
de temperatura que requieren una respuesta
rápida o una inmersión corta en un amplio
rango de temperaturas, la nueva serie 5622
de PRTs de Hart es la solución perfecta.
Fabricada por Netsushin, uno de los
principales fabricantes de PRT a nivel

Cable PVC, 4-wire cable, 2 meters
long, 90 °C max temp
Ordering Information
5622-05-X Fast Response PRT, 0.5 mm
(0.02 in)
5622-10-X Fast Response PRT, 1.0 mm
(0.04 in)
5622-16-X Fast Response PRT, 1.6 mm
(0.06 in)
5622-32-X Fast Response PRT, 3.2 mm
(0.13 in)
(All models come without calibration unless calibra-
tion purchased separately.)
1923-4-N NVLAP-accredited Calibration,